SEGON SEMESTRE CURS 2024-25 Curs: 3 Grup: C1 Aula:
Per diferenciar el tipus de docéncia, haureu d'utilizar els seguents criteris:
Classes teoriques : negreta
Seminaris: cursiva
Practiques: format normal
HORARI
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feb. 1 ds
feb. 2 dg
feb. 3 dl Microbiologia 1 Microbiologia 2 Anat. Patolog. Microbiologia Farmacologia
Farmacologia 5
feb. 4 dm Microbiologia 1 Microbiologia 2 Genética Microbiologia Farmacologia
Farmacologia 4
feb. 5 dc Microbiologia 1 Microbiologia 2 Anat. Patolog. Microbiologia Farmacologia
Farmacologia 3
feb. 6 dj Microbiologia 1 Microbiologia 2 Genética Microbiologia Farmacologia
Farmacologia 5
feb. 7 dv
feb. 8 ds
feb. 9 dg
feb. 10 dl Genetica 1 Anat. Patolog. Microbiologia Farmacologia
feb. | 11 dm Genetica 3 Geneética Microbiologia Farmacologia
feb. | 12 dc Genetica 4 Anat. Patolog. Microbiologia Farmacologia
feb. 13 dj b
oo | 14 v JORNADES DE DOCENCIA (JEC)
feb. 15 ds
feb. 16 dg
feb. 17 dl Microbiologia 3 Microbiologia 4 Anat. Patolog. Microbiologia Farmacologia
Farmacologia 1
Genética 2
feb. | 18 dm Microbiologia 3 Microbiologia 4 Genética Microbiologia Farmacologia
Farmacologia 2
Genética 5
feb. | 19 dc Microbiologia 3 Microbiologia 4 Anat. Patolog. Microbiologia Farmacologia
Genética 1
feb. 20 dj Microbiologia 3 Microbiologia 4 Genética Microbiologia Farmacologia
Genética 1
feb. = 21 dv
feb. 22 ds




MES

feb.
feb.

feb.

feb.

feb.

feb.

marg
marg
marg

marg

marg

marg
marg
marg
marg
marg

marg

marg

23 dg
24 dl

25 dm

26 dc

27 dj

28 dv
1 ds
2 dg
3 dl

4 dm

5 dc

6 dj
7 dv
8 ds
9 dg
10 di

11 dm

12 dc

8a8,30

8,30a9

9a9,30

9,30 a10
10a 10,30

Microbiologia 4

Microbiologia 4

Microbiologia 4

Microbiologia 1

Microbiologia 1

Microbiologia 1

Microbiologia 3

Microbiologia 3

Microbiologia 3
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10,30 a 11
11a11,30

Farmacologia 4

Farmacologia 3

Farmacologia 2

Farmacologia 1

Farmacologia 5

Farmacologia 4

Farmacologia 3

Farmacologia 5

Farmacologia 1

11,30 a 12
12 a 12,30,

Genética 2
Microbiologia 5

Genética 2
Microbiologia 5

Genética 3
Microbiologia 5

Genética 3
Microbiologia 5

Genética 4

Genética 3

Genética 4
Genética 4

Genética 1

Genética 2
Genética 5

12,30 a 13

HORARI

13a13,30
13,30 a 14
14 a 14,30
14,30 a 15
15a15,30
15,30 a 16

Anat. Patolog.

Microbiologia 4 (subgrup1) Genética

Anat. Patolog.

Microbiologia 4 (subgrup2) Geneética

OPTATIVES

Anat. Patolog.

Microbiologia 1 (subgrup1) Genética

Anat. Patolog.

Microbiologia 1 (subgrup2)
Genetica
OPTATIVES

Anat. Patolog.

Microbiologia 3 (subgrup1) Genética

Anat. Patolog.

Aula:

16 a 16,30
16,30 a 17

Microbiologia

Microbiologia

Microbiologia

Microbiologia

Microbiologia

Microbiologia

Microbiologia

Microbiologia

Microbiologia

Microbiologia

Microbiologia

17a 17,30
17,30 a 18

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

18 a 18,30

18,30 a 19

19a 19,30

19,30 a 20




SEGON SEMESTRE CURS 2024-25 Curs: 3 Grup: C1
HORARI

Aula:

MES

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

marg

abril

abril

13 dj
14 dv
15 ds
16 dg
17 dl
18 dm
19 dc
20 dj
21 dv
22 ds
23 dg
24 dl
25 dm
26 dc
27 dj
28 dv
29 ds
30 dg
31 dl

1 dm

2 dc

8a8,30

8,30a9

9a9,30

9,30 a10
10a 10,30

Microbiologia 5

Microbiologia 5

Microbiologia 5

Microbiologia 2

Microbiologia 2

Microbiologia 2

Microbiologia 1

Microbiologia 1

Microbiologia 1

10,30 a 11
11a11,30

Farmacologia 2

Farmacologia 3

Farmacologia 4

Farmacologia 1

Farmacologia 2

Genetica 5 (subgrup1)

Farmacologia 2

Farmacologia 1

Genetica 5 (subgrup2)

Farmacologia 3

Farmacologia 5

Farmacologia 4

Farmacologia 3

Genetica 4 (subgrup1)

11,30 a 12
12 a 12,30,

Genética 5

Genética 5

Microbiologia 2

Microbiologia 2

Microbiologia 2

12,30 a 13

Genetica 5 (subgrup1)

Genetica 5 (subgrup2)

13a13,30
13,30 a 14
14 a 14,30
14,30 a 15

Microbiologia 3 (subgrup2)
OPTATIVES

Microbiologia 5 (subgrup1)

Microbiologia 5 (subgrup2)

OPTATIVES

Microbiologia 4 (subgrup3)

Microbiologia 1 (subgrup3)

OPTATIVES

Microbiologia 3 (subgrup3)

15a15,30
15,30 a 16

Genética

16 a 16,30
16,30 a 17

17a 17,30
17,30 a 18

Microbiologia

Prova Aval. Cont. Genética

Anat. Patolog.

Anat. Patolog.

Genética

Microbiologia

Microbiologia

Microbiologia

Prova Aval. Cont. Microbiologia

Genética

Anat. Patolog.

Genética

Microbiologia

Microbiologia

Microbiologia

Prova Aval. Cont. Farmacologia

Genética

Anat. Patolog.

Anat. Patolog.

Microbiologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

18 a 18,30

18,30 a 19

19a 19,30

19,30 a 20




SEGON SEMESTRE CURS 2024-25 Curs: 3 Grup: C1
HORARI
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MES

abril

abril
abril
abril
abril

abril

abril

abril

abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril

abril

3 d

4 dv
5 ds
6 dg
7 dl

8 dm

10 dj

11 dv
12 ds
13 dg
14 dl
15 dm
16 dc
17 dj
18 dv
19 ds
20 dg
21 dl
22 dm
23 dc
24 dj
25 dv
26 ds
27 dg
28 dl

29 dm

8a8,30

8,30a9

9a9,30

9,30 a10
10a 10,30

Microbiologia 1

Microbiologia 3

Microbiologia 3

Microbiologia 3

Microbiologia 3

10,30 a 11
11a11,30

11,30 a 12
12 a 12,30,

Microbiologia 2

12,30 a 13
13a13,30
13,30 a 14
14 a 14,30
14,30 a 15

Microbiologia 5 (subgrup3)

Genetica 4 (subgrup1)

OPTATIVES

Genetica 3 (subgrup2)

Farmacologia 2

Farmacologia 1

Farmacologia 5

Microbiologia 4

Microbiologia 2 (subgrup1)

Genetica 3 (subgrup2)

Microbiologia 4

Genetica 3 (subgrup1)

Farmacologia 1

Farmacologia 4

Microbiologia 4

Microbiologia 2 (subgrup2)

Genetica 3 (subgrup1)

OPTATIVES

15a15,30
15,30 a 16

Genética

Anat. Patolog.

Genética

Anat. Patolog.

Genética

VACANCES DE SETMANA SANTA

No lectiu

OPTATIVES

Genetica 1 (subgrup1)

Farmacologia 5

Microbiologia 2 (subgrup2)

4

Anat. Patolog.

Genética

Genética

Genética

16 a 16,30
16,30 a 17

Anat. Patolog.

Microbiologia

Microbiologia

Microbiologia

Anat. Patolog.

Microbiologia

Anat. Patolog.

Anat. Patolog.

Anat. Patolog.

17a 17,30
17,30 a 18

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

18 a 18,30

18,30 a 19

19a 19,30

19,30 a 20
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Genetica 1 (subgrup1)
abril | 30 dc Geneética Microbiologia Farmacologia
maig| 1 dj
maig 2 dv OPTATIVES
maig 3 ds
maig 4 dg
maig 5 dl Microbiologia 5 Genetica 1 (subgrup2) Genética Anat. Patolog. Farmacologia
Farmacologia 2
maig| 6 dm Microbiologia 5 Genetica 1 (subgrup2) Genética Anat. Patolog. Farmacologia
Farmacologia 3
maig| 7 dc Microbiologia 5 Genetica 2 (subgrup1) Genética Anat. Patolog. Farmacologia
Farmacologia 4
maig 8 dj Microbiologia 5 Genética Anat. Patolog. Farmacologia
Genetica 2 (subgrup 1)
maig 9 dv OPTATIVES
maig 10 ds
maig 11 dg
maig 12 dl Genetica 4 (subgrup 2) Geneética Anat. Patolog. Farmacologia
maig | 13 dm Genetica 4 (subgrup2) Genética Anat. Patolog. Farmacologia
maig | 14 dc Genetica 2 (subgrup2) Genética Anat. Patolog. Micro. Pres. Tu
maig 15 dj Genetica 2 (subgrup2) Genética Anat. Patolog. Micro. Pres. Tu
maig 16 dv OPTATIVES
maig 17 ds
maig 18 dg
maig 19 dl Genética Anat. Patolog. Micro. Pres. Tu
maig | 20 dm Genética Anat. Patolog. Micro. Pres. Tu
maig | 21 dc Genética Anat. Patolog. Ana. Pat. Pr Tut
maig 22 dj Anat. Patolog. Ana. Pat. Pr Tut
maig 23 dv OPTATIVES
maig 24 ds
maig 25 dg
maig 26 dl Anat. Patolog. Ana. Pat. Pr Tut
maig | 27 dm Anat. Patolog. Ana. Pat. Pr Tut
maig | 28 dc
maig | 29 dj
maig 30 dv OPTATIVES




i
=
maig 31 ds
juny 1 dg I
juny 2 d
juny 3 dm
juny 4 dc
juny 5 dj
juny 6 dv
juny 7 ds
juny 8 dg
juny 9 dl
juny | 10 dm
juny | 11 dc
juny 12 dj
juny 13 dv
juny 14 ds
juny 15 dg
juny 16 dl
juny | 17 dm
juny | 18 dc
juny 19 dj
juny 20 dv
juny 21 ds
juny 22 dg
juny 23 dl
juny | 24 dm
juny | 25 dc
juny 26 dj
juny 27 dv

8a8,30

8,30a9

9a9,30

9,30 a10

10a 10,30

10,30 a 11

11a11,30
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11,30 a 12

12 a 12,30,

12,30 a 13

13a13,30

HORARI

13,30 a 14

14 a 14,30

14,30 a 15

15a15,30

Aula:

15,30 a 16

16 a 16,30

16,30 a 17

17a 17,30

17,30 a 18

18 a 18,30

18,30 a 19

19a 19,30

19,30 a 20




